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 Päevakord 

1. Vallajuhtidega kohtumiseks valmistumine 

2. Vastuvõtukord 

3. Jooksvad küsimused 

Päevakorrapunktid 1 ja 3 said käsitletud ühtsena. 

 

1. Kuulati hoolekogu esimeest. Vallajuhid on kohtumisest huvitatud ja küsinud 

millisteks teemadeks valmistuda. Kõige olulisem teema jätkuvalt vajadus uue 

koolisöökla järele. Sööklas hetkel veidi üle 70 istekoha, kuid ühel vahetunnil vaja 

teenindada 100 õpilast. Väike lootus eelarvemuudatuseks olemas. 

 Ettepanek: planeeritava uue söökla nn söögiala võiks kanda ka muid 

lisafunktsioone. 

 Küsimus: kes hoolekogu liikmetest saaks 30. jaanuaril kohtumisega 

liituda? 

 Ettepanek: võtta vallajuhtidega teemaks ka liikluskorraldus Orissaare alevi 

keskuses, sh kooliesisel alal. 

 Ettepanek: edaspidi kaaluda söökla pareguse hoone müüki. 

 Arutelu. Hoones asuvad ka väikeklasside ruumid ning hostel, mida 
kasutavad nii Saaremaa kui Muhu valla õpilased. Õpilastele majutus hostelis seni 

tasuta. Kaaluda nö distsiplineeriva toimega omaosalust. 

 

 Arutelu. Pöide ja Laimjala koolide liitmiseks Orissaare Gümnaasiumiga 

ühise juhtimise alla on praegu mõistlik aeg seoses Pöide direktori ametist 

lahkumisega, keda KT-na asendab Laimjala direktor. Ühendatud juhtimise all 

võiksid olla Orissaare, Pöide ja Laimjala kool ning eraldi asutusena Orissaare 



muusikakool. Pöide kool on esitanud soovi uue hoone projekteerimiseks. Kaua 

plaanitud liitmise valguses on mõistlik, et nappide ressursside kõige 

otstarbekama kasutamise/suunamise vaatab üle ühendasutuse uus juht. 

 

Ettepanek: Valla juhtidega kohtumisel tõstatada ka küsimus koolide liitmisest. 

 

 Otsustati: Lähipäevil koostada ringkiri, kuhu hoolekogu liikmed saavad 

lisada küsimusi vallajuhtidele. 

Hoolekogu liikmetest liituvad vallajuhtidega kohtumisega 30. jaanuaril lisaks R. 

Suikile ka L. Leidas ja B. Holt. 

 

2. OG vastuvõtutingimuste läbivaatamine. Arutelu käigus märgiti vajalikke 

muudatusi sõnastuses seoses uute määrustega (nt ”koolikohustuslik” asendunud 

”õppimiskohustuslikuga”). Ka SAISi täitmise nõuded tulevad ministri uue 

määrusega, mida veel ei ole. 

1. klassi tulija võib olla ka kodune (mitte lasteias käinud) või nt teises riigis 

elanud laps, kel puudub hetkel nõutav lasteaia väljastatav koolivalmiduse kaart.   

Küsimus: kas koolivalmiduskaart võiks süsteemis liikuda automaatselt? 

Elektrooniliseks liikumiseks võimalused olemas, kuid vajavad lapsevanema 

nõusolekut. Info viiakse lasteaeda koolieelsesse rühma. 

 Küsimus: Kuidas hinnatakse koolivalmidust, kui kooli soovitakse panna 6-

aastast last? Rajaleidja otsus on ainult soovituslikku laadi. Lapsevanemat ei saa 

kohustada esitama nt psühholoogi arvamust. 

 10. klassi klassikomplekti mittetäitumisel võimalik lisavastuvõtt 

(erinevatel tingimustel?) selgelt lahti kirjutada. 

 Küsimus: Kui palju on praeguses 10.klassis neid, kelle põhikooli 

lõpueksamite tulemused jäid alla 50%? 

Kohalviibijatel vastav info puudus. 

 

 Otsustati: järgmise nädala jooksul täiendada vastuvõtukorda omapoolsete 

ettepanekutega ning lasta see koolil viia kooskõlla kehtivate määrustega. 

Hoolekogu vaatab üle ja kiidab vastuvõtukorra heaks elektrooniliselt enne uut 

koosolekut. 

 

Järgmine koosolek 25. märtsil 2026 kell 18. 

 

/allkirjastatud digitaalselt/     /allkirjastatud digitaalselt/ 



Regina Suik       Mai Meriste 

hoolekogu esimees      protokollija 


